
АДМИНИСТРАЦИЯ  САМАРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.01.2018г.                                                                                                   № 2

                                                     с.Самарка

О составе Общественного совета
при Администрации Самарского
сельсовета Локтевского района
Алтайского края

В связи с изменениями в составе Общественного совета  Администрация
Самарского сельсовета постановляет:
         1. Утвердить новый состав Общественного совета при Администрации
Самарского сельсовета Локтевского района Алтайского края согласно
приложению№1.

         2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде
Администрации Самарского сельсовета.

         3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава сельсовета:                                           Г.Н.Амирова


